
                                                                                                     

 У К Р А Ї Н А 

                                    ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                             ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

                              ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                           39 сесія VIII демократичного скликання 

 

                                Р І Ш Е Н Н Я № __/02-2024 

            

від 13 лютого 2024 року                                                            селище Лисець 

 

Про затвердження статуту 

Лисецької селищної територіальної 

громади Івано-Франківського району 

Івано-Франківської області 

 

          З метою визначення системи місцевого самоврядування Лисецької 

селищної територіальної громади, форми та порядку діяльності територіальної 

громади, органів та посадових осіб, гарантій прав жителів  сіл, селищ, які 

входять до складу селищної територіальної громади, створення сприятливих 

умов для повної реалізації  жителями Лисецької селищної територіальної 

громади прав на участь в здійсненні місцевого самоврядування, відповідно до 

Конституції України, Європейської хартії місцевого самоврядування, 

керуючись ст.19, п.48 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Лисецька селищна рада 

                                            в и р і ш и л а: 

1. Затвердити Статут Лисецької селищної територіальної громади Івано-

Франківського району Івано-Франківської області згідно додатку. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення сесії VIII демократичного 

скликання Про затвердження статуту Лисецької селищної територіальної 

громади від 14.09.2021 року. 

3. Доручити селищному голові здійснити  в уповноважених органах з 

питань реєстрації державну реєстрацію статуту Лисецької селищної 

територіальної громади Івано-Франківського району Івано-Франківської 

області в установленому законодавством України порядку. 

4. Статут  Лисецької селищної територіальної громади Івано-Франківського 

району Івано-Франківської області набирає чинності з дня його державної 

реєстрації. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань депутатської діяльності і етики, забезпечення 

законності, правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів 

громадян, антикорупційної політики, оборонної роботи  (Богдана 

ШНАЙДЕР). 

 

Селищний голова                                                               Анатолій  ЛУЩАК  


